PAGE

СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2024 года

           № 250/54
  О внесении изменений в решение № 106/27 от 08 февраля 2013 года

«Об учреждении Положения об Администрации Мартюшевского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от               6 октября 2003 года № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Мартюшевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение № 106/27 от 8 февраля 2013 года «Об учреждении Положения об Администрации Мартюшевского сельского поселения» следующие изменения:
Приложение № 2 «Структура администрации Мартюшевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

 к решению Совета

Мартюшевского сельского поселения

от 8 февраля 2013 года № 106/27
Структура администрации Мартюшевского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	Размер ставки

	1
	Глава администрации
	1,0

	2
	Ведущий специалист
	2,0

	3
	Специалист
	1,0

	4
	Уборщик служебных помещений
	0,4

	5
	Водитель легкового автомобиля
	1,0

	6
	Инспектор по первичному воинскому учету
	0,3

».
                 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения»
Председатель Совета

Мартюшевского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области
                                                                         О.В. Краснова
Глава Мартюшевского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                            Н.А. Воронина